Ngày 15/01/2022, Bảo hiểm Xã hội Việt Nam (BHXH) Việt Nam tổ chức Chương trình

“Tặng thẻ bảo hiểm y tế (BHYT), sổ BHXH, trao quà - mang Tết ấm đến người nghèo

Xuân Nhâm Dần 2022” cho các hộ nghèo, khó khăn tại 02 xã (Chiềng Xuân và Vân Hồ),

huyện Vân Hồ và trao quà tặng cho các chiến sỹ Đồn Biên phòng cửa khẩu Lóng Sập,

an sinh xã hội của Đảng và Nhà nước tiếp tục được đồng hành chăm lo cho bà con Nhân dân được

trọn vẹn hơn nữa.

Thấu hiểu và chia sẻ với những gian khổ mà các chiến sỹ Đồn biên phòng cửa khẩu Lóng Sập ngày

đêm trải qua để bảo vệ an ninh biên giới, Tổng Giám đốc Nguyễn Thế Mạnh cho biết, nhân dịp

Xuân Nhâm Dần 2022, BHXH Việt Nam có chút quà nhỏ gửi tặng các đồng chí như một lời tri ân

sâu sắc đến tập thể, cán bộ chiến sỹ Đồn biên phòng cửa khẩu Lóng Sập, vì những cống hiến mà

các đồng chí đã góp phần mang đến cuộc sống bình yên của mỗi người dân.